

Jaro Holding ApS

c/o Jacob Rosenberg, C. F. Richs Vej 44, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 51 82 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Jacob Rosenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jaro Holding ApS c/o Jacob Rosenberg C. F. Richs Vej 44 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 27 51 82 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Rosenberg
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Forskerkurser ApS, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive lægelig virksomhed, herunder rådgivning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Aktier i DKTi A/S i likvidation (solvent) er under afvikling. Aktierne er indregnet til markedspris og har i 2015 medført en kursgevinst på 232 tkr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 707 t.kr. mod 549 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 380 t.kr. mod 587 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	706.842	548.659
1 Personaleomkostninger	-138.256	-159.988
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	52.000	-22.500
Driftsresultat	620.586	366.171
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	7.107	9.738
Andre finansielle indtægter	1.964	306.565
Nedskrivning af finansielle aktiver	-8.500	0
2 Andre finansielle omkostninger	-115.861	-2.500
Resultat før skat	505.296	679.974
Skat af årets resultat	-124.800	-93.078
Årets resultat	380.496	586.896
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.343	15.476
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	287.639	471.620
Disponeret i alt	380.496	586.896

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	34.133	42.476
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	325.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	359.133	42.476
Anlægsaktiver i alt	359.133	42.476
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.000	200.000
Udsudte skatteaktiver	0	20.483
Andre tilgodehavender	3.000.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	463
Tilgodehavender i alt	3.003.000	220.946
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.400.818	1.494.563
Værdipapirer i alt	1.400.818	1.494.563
Likvide beholdninger	184.601	523.818
Omsætningsaktiver i alt	4.588.419	2.239.327
Aktiver i alt	4.947.552	2.281.803

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.133	15.476
8 Overført resultat	2.167.063	1.879.424
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>2.400.396</u>	<u>2.119.700</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	18.750
Selskabsskat	96.317	68.151
Anden gæld	2.430.839	75.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.547.156</u>	<u>162.103</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.547.156</u>	<u>162.103</u>
Passiver i alt	<u>4.947.552</u>	<u>2.281.803</u>

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	111.039	137.558
Andre omkostninger til social sikring	4.146	4.285
Personalemkostninger i øvrigt	23.071	18.145
	138.256	159.988
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	115.861	2.500
	115.861	2.500
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	300.000	300.000
Afgang i årets løb	-300.000	0
Kostpris 31. december 2015	0	300.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-300.000	-277.500
Årets af-/nedskrivninger	0	-22.500
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	300.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	0	-300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	27.000	27.000
Kostpris 31. december 2015	27.000	27.000
Opskrivninger 1. januar 2015	15.476	25.738
Årets resultat	7.107	9.738
Udbytte	-15.450	-20.000
Opskrivninger 31. december 2015	7.133	15.476
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	34.133	42.476
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Forskerkurser ApS	København	33,33 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	325.000	0
Kostpris 31. december 2015	325.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	325.000	0
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	15.476	0
Resultatandel	-8.343	15.476
	7.133	15.476

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.879.424	1.407.804
Årets overførte overskud eller underskud	<u>287.639</u>	<u>471.620</u>
	<u>2.167.063</u>	<u>1.879.424</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>